
Результат поіменного голосування
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Дата № Питання Стан Вид
23.02.24 бн Про затвердження порядку денного Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За
23.02.24 бн Про затвердження порядку денного в цілому зі змінами Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. Проти За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 1
1.              Про звіт сільського голови та депутатів 
Білогородської сільської ради за 2023 рік. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 2

2.              Про затвердження звіту тимчасової контрольної 
комісії з питань перевірки перешкоджання користування 
водними об’єктами (став №1, став №2) в селі Бобриця про 
виконану роботу. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 3

3.              Про затвердження Стратегії реформування 
системи шкільного харчування на період до 2027 року та 
операційного плану заходів з її реалізації у 2024-2025 роках. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 4

4.              Про внесення змін до структури виконавчих 
органів, загальної чисельності апарату ради та виконавчих 
органів Білогородської сільської ради. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 5

5.              Про внесення змін та затвердження в новій 
редакції штатного розпису Відділу молоді та спорту 
Білогородської сільської ради. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 6 6.              Про надання дозволу на закупівлю квадрокоптера. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 7
7.              Про виділення коштів для надання субвенції 
Бучанській районній військовій адміністрації. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 8
8.              Про виділення коштів для надання субвенції 
військовій частині. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 9
9.              Про виділення коштів для надання субвенції 
військовій частині. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 10
10.           Про виділення коштів для надання субвенції 
військовій частині. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 11

11.           Про виділення коштів для надання субвенції 
Бучанському районному управлінню поліції для придбання 
автомобілів. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 12

12.           Про виділення коштів та надання субвенції 
Головному управлінню Служби Безпеки України у м. Києві та 
Київській області. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 13

13.           Про надання дозволу на використання коштів 
Комунальному підприємству «Комбінат комунальних послуг 
с. Білогородка» Білогородської сільської ради для придбання 
основних засобів. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 14

14.           Про затвердження розпорядження сільського 
голови від 13 лютого 2024 року №6-Ф «Про внесення змін до 
бюджету Білогородської сільської територіальної громади на 
2024 рік». Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 15 15.           Про намір отримання позики. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 16

16.           Про внесення змін до рішення LVI сесії 
Білогородської сільської ради VІІІ скликання від 22.12.2023 
року № 2227 «Про бюджет Білогородської сільської 
територіальної громади на 2024 рік». Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 бн
ПРОЦЕДУРНЕ ПИТАННЯ Про пакетне голосування питань 
порядку денного з № 17 по № 31 включно Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 бн
Про пакетне голосування питань порядку денного з  № 17 по 
№ 31 включно Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 17

17.           Про передачу з балансу Білогородської сільської 
ради Бучанського району Київської області на баланс Відділу 
молоді та спорту Білогородської сільської ради матеріальних 
цінностей. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 18

18.           Про передачу з балансу Білогородської сільської 
ради Бучанського району Київської області на баланс Відділу 
культури Білогородської сільської ради матеріальних 
цінностей. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 19

19.           Про передачу з балансу Білогородської сільської 
ради Бучанського району Київської області на баланс Відділу 
освіти Білогородської сільської ради матеріальних цінностей. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 20

20.           Про передачу з балансу Білогородської сільської 
ради Бучанського району Київської області на баланс КЗ 
«Центр надання соціальних послуг» Білогородської сільської 
ради матеріальних цінностей. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 21

21.           Про передачу з балансу Білогородської сільської 
ради Бучанського району Київської області на баланс 
Комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної 
медико-санітарної допомоги" Білогородської сільської ради 
Бучанського району Київської області ради матеріальних 
цінностей. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 22

22.           Про передачу з балансу Білогородської сільської 
ради Бучанського району Київської області на баланс 
Комунального підприємства "Комбінат комунальних послуг с. 
Білогородка" Білогородської сільської ради Бучанського 
району Київської області матеріальних цінностей. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 23

23.           Про передачу з балансу Білогородської сільської 
ради Бучанського району Київської області на баланс КП 
«Бобриця» Білогородської сільської ради Бучанського району 
Київської області матеріальних цінностей. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 24

24.           Про передачу з балансу Білогородської сільської 
ради Бучанського району Київської області на баланс ПКГ 
«Гореничі» Білогородської сільської ради Бучанського району 
Київської області основних засобів. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 25

25.           Про передачу з балансу Білогородської сільської 
ради Бучанського району Київської області на баланс КП 
«Громадський захист» Білогородської сільської ради 
Бучанського району Київської області матеріальних 
цінностей. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 26

26.           Про передачу з балансу Білогородської сільської 
ради Бучанського району Київської області на баланс КП 
«Святопетрівське» Білогородської сільської ради Бучанського 
району Київської області ради матеріальних цінностей. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За



23.02.24 27

27.           Про передачу з балансу Білогородської сільської 
ради Бучанського району Київської області на баланс Служби 
у справах дітей Білогородської сільської ради матеріальних 
цінностей. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 28

28.           Про передачу з балансу Білогородської сільської 
ради Бучанського району Київської області на баланс 
Фінансового управління Білогородської сільської ради 
матеріальних цінностей. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 29
29.           Про передачу з балансу Білогородської сільської 
ради матеріальних цінностей на військову частину. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 30

30.           Про безоплатну передачу з балансу Білогородської 
сільської ради Бучанського району Київської області 
військовій частині матеріальних цінностей. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 31

31.           Про безоплатну передачу майна з балансу 
Білогородської сільської ради Бучанського району Київської 
області Добровольчому формуванню №1 Білогородської 
територіальної громади». Прийнято 1/2 За За Відс. За За За За Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 32

32.           Про передачу з балансу відділу культури 
Білогородської сільської ради на баланс Білогородської 
сільської ради паливно-мастильних матеріалів. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 33

33.           Про передачу у безоплатне користування 
транспортного засобу Білогородської сільської ради 
Бучанського району Київської області Бучанському РУП 
ГУНП Київської області. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 34

34.           Про прийняття у комунальну власність 
Білогородської сільської ради Бучанського району Київської 
області матеріальних цінностей. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 35

35.           Про прийняття на баланс Білогородської сільської 
ради Бучанського району Київської області від КП 
«Громадський захист» Білогородської сільської ради 
Бучанського району Київської області матеріальних 
цінностей. Прийнято 1/2 Не гол. За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 36

36.           Про надання дозволу на розроблення 
проектно-кошторисної документації «Капітальний ремонт з 
облаштування системи водовідведення з частини вул. 
Богатирська в с. Білогородка, Бучанського району, Київської 
області». Прийнято 1/2 Не гол. За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 37

37.           Про надання дозволу на розроблення 
проектно-кошторисної документації по об’єкту «Капітальний 
ремонт та облаштування споруди цивільного захисту в 
будівлі Комунального закладу «Святопетрівський заклад 
дошкільної освіти «Буратіно» Білогородської сільської ради 
Бучанського району Київської області за адресою: Київська 
обл., Бучанський р-н, село Святопетрівське, вул. 
Володимирська, будинок 1-А». Прийнято 1/2 Не гол. За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 38

38.           Про надання дозволу на розроблення 
проектно-кошторисної документації «Капітальний ремонт 
тротуару по вул. Музична в с. Музичі Бучанського району 
Київської області». Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За Не гол. За

23.02.24 39

39.           Про прийняття проєктної документації по об’єкту 
будівництва «Будівництво дошкільного навчального закладу 
по вул. Кооперативна, 25 в с. Святопетрівське Бучанського 
району Київської області». Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За Не гол. За

23.02.24 40

40.           Про передачу відділу освіти Білогородської 
сільської ради проєктної документації по об’єкту будівництва 
«Будівництво дошкільного навчального закладу по вул. 
Кооперативна, 25 в с. Святопетрівське Бучанського району 
Київської області», незавершених капітальних інвестицій та 
функцій замовника. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За Не гол. За

23.02.24 41

41.           Про надання дозволу на коригування 
проектно-кошторисної документації по об’єкту «Будівництво 
дошкільного навчального закладу по вул. Кооперативна 25 в 
с. Святопетрівське Бучанського району Київської області». Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 42

42.             Про затвердження проєктно-кошторисної 
документації по проєкту «Будівництво дитячого садка-школи 
1 ступеня на 180 учнів за адресою: вул. Шкільна, 6, село 
Бобриця, Києво-Святошинського району, Київської області». Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 43

43.           Про затвердження порядку розподілу орендної 
плати за користування майном комунальної власності 
Білогородської сільської територіальної громади. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 44

44.           Про надання згоди сільському голові на укладення 
договору суборенди нежитлового приміщення загальною 
площею 102,2 кв.м. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 45

45.           Про надання згоди директору КЗ «Центр надання 
соціальних послуг» Білогородської сільської ради на 
укладення договору оренди приміщення загальною площею 
68,5 кв.м. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За Не гол.

23.02.24 46

46.             Про зменшення розміру податкового зобов’язання 
(надання індивідуальних пільг) ТОВ «Деревообробне 
підприємство» на період використання майна військовою 
частиною. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 47

47.             Про виключення коефіцієнта функціонального 
використання об’єкта нерухомого майна «інша комерційна 
діяльність» з Розрахунку мінімальної місячної суми 
орендного платежу за 1 квадратний метр загальної площі 
нерухомого майна фізичних осіб. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 48

48.             Про затвердження Програми співфінансування 
«Програми фінансового забезпечення виконання та 
реалізації делегованих повноважень Бучанської районної 
державної адміністрації Київської області на 2024 рік». Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 бн
ПРОЦЕДУРНЕ ПИТАННЯ Про пакетне голосування питань 
порядку денного з № 49 по № 57 включно Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 бн
Про пакетне голосування питань порядку денного з  № 49 по 
№ 57 включно Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За Проти За За За За За За

23.02.24 49

49.             Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного розвитку Білогородської сільської 
ради на 2024 рік. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За Проти За За За За За За

23.02.24 50

50.             Про внесення змін до Програми забезпечення 
участі Білогородської сільської ради у ВАОМС «Асоціація 
міст України», Київському регіональному відділенні Асоціації 
міст України на 2023-2025 роки. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За Проти За За За За За За

23.02.24 51

51.             Про внесення змін до Програми захисту 
населення і території Білогородської сільської ради від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру, забезпечення пожежної безпеки на 2021-2025 
роки. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За Проти За За За За За За



23.02.24 52

52.             Про внесення змін до Комплексної Програми 
підтримки обороноздатності та забезпечення безпеки і 
правопорядку в Білогородській сільській територіальній 
громаді на 2024 рік. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За Проти За За За За За За

23.02.24 53

53.             Про внесення змін до Комплексної програми по 
забезпеченню охорони публічного порядку, охорони прав і 
свобод громадян та профілактики правопорушень із 
провадженням Поліцейського офіцера громади в межах 
Білогородської сільської територіальної громади на 
2021-2025 роки. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За Проти За За За За За За

23.02.24 54

54.             Про внесення змін до «Програми фінансової 
підтримки комунальних підприємств Білогородської сільської 
територіальної громади Бучанського району Київської області 
на 2024 рік». Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За Проти За За За За За За

23.02.24 55

55.             Про внесення змін до Програми благоустрою 
населених пунктів Білогородської сільської територіальної 
громади Бучанського району Київської області на 2024 рік. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За Проти За За За За За За

23.02.24 56

56.             Про внесення змін до Цільової комплексної 
програми розвитку фізичної культури і спорту Білогородської 
сільської ради на 2021-2025 роки. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За Проти За За За За За За

23.02.24 57
57.             Про внесення змін до Програми розвитку культури 
Білогородської сільської ради на 2021-2025 роки. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За Проти За За За За За За

23.02.24 58

58.           Про затвердження Переліку вулиць та провулків, 
що підлягають перейменуванню на території Білогородської 
сільської територіальної громади. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 59
59.           Про надання дозволу на розробку детального 
плану території гр. Анастасії КАРПЕНКО. Відхилено 1/2 Утр Утр Відс. Утр Утр За Не гол. Відс. Утр За Утр За Відс. За За Відс. Утр За Відс. Утр За Утр Утр Утр Утр Утр Утр

23.02.24 60

60.           Про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, цільове призначення якої 
змінюється, що перебуває у власності гр. Проценко Н.П. та 
розташована на території с. Святопетрівське. Прийнято 1/2 Утр За Відс. За Утр За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. Утр За Відс. Утр За За За За За За Утр

23.02.24 61

61.           Про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, цільове призначення якої 
змінюється, що перебуває у комунальній власності і 
розташована на території с. Білогородка. Прийнято 1/2 Утр За Відс. За Утр За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. Утр За За За За За За Утр

23.02.24 62

62.           Про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, цільове призначення якої 
змінюється, що перебуває у комунальній власності і 
розташована на території с. Білогородка. Прийнято 1/2 Утр За Відс. За Утр За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. Утр За За За За За За Утр

23.02.24 63

63.           Про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, цільове призначення якої 
змінюється, що перебуває у власності гр. Ярошенко Т.М. та 
розташована по вул. Шкільна в с. Бобриця. Прийнято 1/2 Утр За Відс. За Утр За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. Утр За За За За За За За

23.02.24 64

64.             Про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, цільове призначення якої 
змінюється, що перебуває у власності гр. Юрченко А.В. та 
розташована по вул. Механізаторів в с. Білогородка. Прийнято 1/2 Утр За Відс. За Утр За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. Утр За За За За За За Утр

23.02.24 65

65.             Про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, цільове призначення якої 
змінюється, що перебуває у власності гр. Абрамчука М.І. та 
розташована на території с. Білогородка. Прийнято 1/2 Утр За Відс. Утр Утр За Не гол. Відс. За За Утр За Відс. За За Відс. За За Відс. Утр За За За За Утр За Утр

23.02.24 66

66.             Про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, цільове призначення якої 
змінюється, що перебуває у власності гр. Абрамчука М.І. та 
розташована на території с. Білогородка. Прийнято 1/2 Утр За Відс. Утр Утр За Не гол. Відс. За За Утр За Відс. За За Відс. За За Відс. Утр За За За За Утр За Утр

23.02.24 67

67.             Про відмову у затвердженні проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення 
якої змінюється, що перебуває у власності гр. Ярошевської 
Я.В. та розташована по вул. Жовтнева, 5 в с. Білогородка. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 68

68.             Про відмову у затвердженні проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення 
якої змінюється, що перебуває у власності гр. Гончарука В.П. 
та розташована на території с. Білогородка. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. Утр За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За Утр За За За За За

23.02.24 69

69.             Про відмову у затвердженні проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення 
якої змінюється, що перебуває у спільній частковій власності 
громадян Овчаренко А.В. і Доман О.М. та розташована по 
вул. Лебедина в с. Білогородка. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. Утр За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 70

70.             Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у 
власність гр. Давиденку В.П., що розташована по вул. 
Гагаріна, 6, в с. Білогородка. Прийнято 2/3 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 71

71.             Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у 
власність гр. Навроцькому В.М., що розташована по вул. 
Джерельна в с. Музичі . Прийнято 2/3 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 72

72.             Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у 
власність гр. Захаренко А.В., що розташована по вул. Озерна 
30 в с. Лука. Прийнято 2/3 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За Не гол. За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 73

73.             Про відмову у затвердженні технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі у 
спільну сумісну власність громадянам Головатюк Г.М. та 
Головатюк А.Г., що розташована по вул. Осіння, 6 в с. 
Білогородка. Прийнято 2/3 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 74

74.             Про відмову у наданні дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність гр. Хітрову С.В., що розташована на території с. 
Білогородка. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За Не гол. Відс. Не гол. За Відс. За За Відс. За За Утр За За За За За

23.02.24 75

75.             Про відмову у наданні дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність гр. М'ясоєдовій Л.І., що розташована на території с. 
Білогородка. Прийнято 1/2 За За Відс. Утр За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 76

76.             Про відмову у наданні дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність гр. М'ясоєдовій Л.І., що розташована на території с. 
Святопетрівське. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 77

77.             Про відмову у наданні дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність гр. Салміній О.П., що розташована на території с. 
Білогородка. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За



23.02.24 78

78.             Про відмову у наданні дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність гр. Салміній О.П., що розташована на території с. 
Святопетірвське. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 79

79.             Про відмову у наданні дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність гр. Щепка О.В., що розташована на території 
Білогородської сільської ради. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 80

80.             Про звернення до Міністерства молоді та спорту 
України щодо передачі земельної ділянки до комунальної 
власності, яка розташована на території с. Гореничі. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 81

81.             Про надання дозволу на розроблення технічної 
документації щодо поділу земельної ділянки комунальної 
власності Білогородської сільської ради, що розташована по 
вул. Плодинська в с. Шевченкове. Прийнято 1/2 Утр За Відс. За Утр За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. Утр За За За За За За За

23.02.24 82

82.             Про затвердження технічної документації щодо 
поділу земельної ділянки комунальної власності на дві 
окремі земельні ділянки, що розташовані по вул. 
Індустріальна в с. Святопетрівське. Прийнято 1/2 Утр За Відс. За Утр За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. Утр За За За За Не гол. За Утр

23.02.24 83

83.             Про передачу у постійне користування релігійній 
організації земельної ділянки, що розташована по вул. 
Молодіжна в с. Музичі. Прийнято 1/2 Утр За Відс. За Утр За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. Утр За За За За За За Утр

23.02.24 84

84.             Про передачу права власності земельної ділянки 
до комунальної власності на підставі добровільної відмови 
гр. Ясинського Є.М. від права власності, що розташована на 
території с. Гореничі. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 85

85.             Про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
гр. Плохому Г.П., що розташована по вул. Кленовий узвіз 2 в 
с. Гореничі. Прийнято 1/2 Утр За Відс. За Утр За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. Утр За За За За За За Утр

23.02.24 86

86.             Про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
гр. Горобцю М.П., що розташована на території с. 
Білогородка. Прийнято 1/2 Утр За Відс. За Утр За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. Утр За Утр Утр За Утр За Утр

23.02.24 87

87.             Про відмову у наданні дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду гр. Удовиченко В.М., що розташована на території с. 
Білогородка. Прийнято 1/2 Утр За Відс. За Утр За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. Утр За Відс. Утр За За За За За За Утр

23.02.24 88

88.             Про розірвання договору оренди земельної 
ділянки від 30.01.2020 року, та припинення права оренди 
земельною ділянкою, що розташована по вул. Соборна, 208 
в с. Гореничі. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 89

89.             Про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду гр. Скальському Т.В., 
що розташована на території с. Бобриця. Прийнято 1/2 Утр За Відс. За Утр За Не гол. Відс. Утр За За За Відс. За За Відс. За За Відс. Утр За За За За За За Утр

23.02.24 90

90.             Про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду ПрАТ “ДТЕК Київські 
Регіональні Електромережі”, що розташована на території с. 
Бобриця. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 91

91.             Про надання дозволу на розроблення звіту з 
експертної грошової оцінки земельної ділянки комунальної 
власності, що розташована по вул. Володимирська, 36-А в с. 
Святопетрівське. Прийнято 1/2 Утр За Відс. За Утр За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. Утр За За За За Не гол. За Утр

23.02.24 92

92.             Про затвердження експертної грошової оцінки 
земельної ділянки та надання дозволу на викуп земельної 
ділянки комунальної власності, що розташована по вул. 
Володимирська, 78 в с. Білогородка. Прийнято 1/2 Утр За Відс. За Утр За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. Утр За За За За За За Утр

23.02.24 93 93.           Про звернення до Міністерства юстиції України. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За Утр За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За

23.02.24 94

94.           Про припинення комунального підприємства 
«Реєстрація нерухомості» Святопетрівської сільської ради 
Києво-Святошинського району Київської області. Прийнято 1/2 За За Відс. За За За Не гол. Відс. За За За За Відс. За За Відс. За За Відс. За За За За За За За За


